

MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO
Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, e-mail: posta@mustribro.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.:
ZE DNE: 29.03.2023
EVID. Č.:8164/23
NAŠE Č. J.: 15/TAJ/23
VYŘIZUJE: Mgr. Radek Strankmüller
TELEFON: 347 801 103
E-MAIL:strankmuller@mustribro.cz
DATUM:05.04.2023

Vážený pan
JUDr. Bc. Pavel Kozelka, Ph.D.
Velké náměstí 7/12
Písek
PSČ 397 01

Sdělení informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Stříbro obdržel dne 29.03. 2023 žádost od pana advokáta JUDr. Bc Pavla Kozelky, Ph.D. zastupujícího pana Milana Maruše, nar. 18.05.1975, trvale bytem Písek, na Jihru 501, o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen „zákon o informacích“).

Výše uvedený žadatel žádá o poskytnutí informací spočívající v zaslání všech rozhodnutí vydaných po 01.01.2014 při výkonu funkce vodoprávního úřadu podle zákona č. 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizací, jímž bylo rozhodnuto:

- 1) o přestupku fyzické osoby podle § 32 odst.2 písm. g) zákona č. 247/2001 Sb.
- 2) o přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst.3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb.

Na základě Vaší žádosti, ze dne 29.03.2023, zaslou na naší oficiální adresu, Vám poskytujeme tyto informace:

K uvedeným bodům 1) a 2) Vám podáváme informaci, že Městský úřad Stříbro, při výkonu funkce vodoprávního úřadu, v uvedeném období neřešil a nerozhodoval v žádném z uvedených přestupků.

Vzhledem k rozsahu poskytnutých informací a náročnosti jejich pořízení nebude uplatněn nárok na úhradu nákladů za zpracování tohoto sdělení.

Mgr. Radek Strankmüller v.r.
tajemník MěÚ Stříbro